
GMINA   SKOKI 
 

1 
 

Skoki, dnia 15 marca 2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Skoki 
62-085 Skoki, ul. Ciastowicza 11 
tel. (61) 8925 800, fax. (61) 8925 803 
www.gmina-skoki.pl; e-mail: sekretariat@gmina-skoki.pl 
NIP: 766-19-68-104, REGON: 572140583 
 
ZP.271.29.2023 
 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

„Remont elewacji budynku byłego dworca PKP w Sławie Wielkopolskiej w ramach 
przebudowy budynku”   

 
 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zmianami) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 8  złożoną przez wykonawcę: 
 

Odnowa Modlibowscy Spółka Jawna, ul. Rogozińska 5, 62-085 Skoki  
o wartości: 357.840,54 zł brutto 

 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

 
 

Kryterium 
1 
 

Cena oferty 
/zł brutto/ 

Kryterium 
1 
 

Cena 
oferty – 

waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2 
 

Okres 
dodatkowej 

gwarancji 

Kryterium 2 
Okres 

dodatkowej 
gwarancji 

– 
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
 
Uwagi / 
miejsce 

w 
rankingu 

 
1 
 

Expance  
Sławomir Czapiewski 

 ul. Dąbrowskiego 
7/19,  

64-920 Piła 

499.120,47  43,02 24 m-ce 40,00 83,02 7 

2 

ZAKŁAD 
BUDOWLANY 

MIRBUD 
ul. Pogodna 1,  
62-085 Skoki 

490.409,87  43,78 24 m-ce 40,00 83,78 5 

3 

MAT-POL  
Mateusz Podraza 

Przysieka 6/6,  
62-100 Wągrowiec 

488.000,00  44,00 24 m-ce 40,00 84,00 3 

4 
RED-BUD PRB 

ul. Zagrodnicza 31,  
61-654 Poznań 

492.000,00  43,64 24 m-ce 40,00 83,64 6 

http://www.gmina-skoki.pl/
mailto:sekretariat@gmina-skoki.pl


GMINA   SKOKI 
 

2 
 

5 

NOVA TERM 
BUDOWNICTWO  

Sp. z o.o. 
(dawniej: NOVA 

TERM  
Sp. z o.o. sp. k.)  

ul. Wronia 1,  
64-920 Piła 

593.760,94  36,16 24 m-ce 40,00 76,16 8 

6 

TOM-BUD Tomasz 
Nagórny 

ul. Sosnowa 46,  
64-630 Ryczywół 

359.645,85  59,70 24 m-ce 40,00 99,70 2 

7 

Zakład 
Ogólnobudowlany 

Waldemar Flak 
Rudki 9/2,  

62-240 Trzemeszno 

489.122,66  43,90 

 
 

24 m-ce 

 
 

40,00 83,90 4 

8 

Odnowa 
Modlibowscy  
Spółka Jawna 
62-085 Skoki,  

ul. Rogozińska 5 

357.840,54  60,00 

 
 

24 m-ce 

 
 

40,00 100,00 1 

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych:  
Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego postępowania  nie odrzucono żadnej  
ze złożonych ofert. 


		2024-03-15T10:09:33+0100
	Tadeusz Kłos; UMIGS




